
Szukamy pracowników

Technolog Produkcji – Wire Plant (k/m)
Wiring Harness - PKC Group - Starachowice, Poland

W firmie Motherson angażujemy się w tworzenie stałych miejsc pracy oraz wspieranie rozwoju
kariery na arenie międzynarodowej. Znajdujemy się na liście najlepszych firm świata magazynu
„TIME” i jesteśmy zróżnicowanym, globalnym specjalistą w dziedzinie projektowania, inżynierii,
produkcji, montażu i logistyki, dostarczającym kompleksowe rozwiązania systemowe klientom z
różnych branż. Kładąc nacisk na innowacyjność, jakość i zrównoważony rozwój, dążymy do tego,
by być zaufanym partnerem w zakresie wdrażania rozwiązań przemysłowych oraz pracodawcą,
który wspiera kształtowanie różnorodności i integracji w miejscu pracy. 

Wiązki przewodów dla pojazdów, maszyn i urządzeń w sektorze motoryzacyjnym i nie tylko.
Projektujemy i produkujemy okablowanie zapewniające płynny transfer energii oraz danych.
Dołącz do nas, aby pracować z ekspertami, wykorzystywać zaawansowane technologie i
kształtować przyszłość połączeń.

Twoje obowiązki

 Projektowanie, wdrażanie i doskonalenie procesów produkcyjnych
dla linii technologicznych do produkcji kabli 
Udział w uruchamianiu nowego zakładu oraz wdrażaniu nowych
procesów  
Opracowywanie i optymalizacja parametrów procesów
produkcyjnych w celu zapewnienia wymaganej jakości, wydajności i
efektywności  
Inicjowanie i realizacja działań ciągłego doskonalenia zgodnie z
zasadami Lean Manufacturing 
Przygotowywanie i aktualizacja dokumentacji technologicznej, w tym
instrukcji pracy, standardów operacyjnych, kart procesu i planów
kontroli 

Udział w testach, próbach technologicznych oraz walidacji nowych
procesów 
Szkolenie i wspieranie operatorów produkcji w zakresie nowych
procesów, technologii oraz standardów pracy 
Zapewnienie zgodności procesów produkcyjnych z wymaganiami
klientów, normami jakościowymi oraz zasadami bezpieczeństwa
pracy 

Twój profil

 Wykształcenie wyższe techniczne (preferowane: Inżynieria Produkcji,
Mechanika, Automatyka lub pokrewne). 
Doświadczenie min. 2–3 lata na stanowisku inżyniera
procesu/technologa (mile widziane w branży kablowej ) 
Praktyczna znajomość programów CAD, pakietu MS Office, systemu
klasy ERP 
Dobra znajomość języka angielskiego (min. B2) 
Dobra organizacja, rzetelność , analityczne myślenie oraz
umiejętność pracy w zespole 

Co oferujemy

Pakiet benefitów m.in. prywatną opiekę medyczną, grupowe

ubezpieczenie na życie,dofinansowanie do wypoczynku, okularów

korekcyjnych oraz biletów na wydarzenia artystyczne, paczki

świąteczne

Bonusy finansowe za polecenie pracowników

Imprezy integracyjne

Konkursy z nagrodami

Bezpłatne kursy językowe w godzinach pracy

Stabilne zatrudnienie w międzynarodowej firmie

Możliwość praktycznego wykorzystania języka angielskiego w

codziennych kontaktach biznesowych

Możliwość wdrażania własnych pomysłów


